
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 30 novembre 2006 - Deliberazione N. 1931 -
Area Generale di Coordinamento N. 8 - Bilancio, Ragioneria e Tributi - N. 9 - Rapporti con gli organi nazionali
ed internazionali in materia di interesse regionale - Rettifica Delibera di Giunta Regionale n.1011 del 28 luglio
2006, avente per oggetto: “istituzione di nuovi capitoli per i residui perenti relativi al POR Campania
2000-2006".

PREMESSO

- che il Consiglio Regionale ha approvato il bilancio di previsione per l’anno finanziario 2006 con L.R. n.25
del 29/12/2005 ;

- che la Giunta Regionale con deliberazione n.31 del 18/01/2006 ha approvato il bilancio gestionale 2006, ai
sensi dell’art.21 della L.R. n.7/2002;

- che con delibera di Giunta Regionale n. 1011 del 28/07/2006 venivano istituiti nuovi capitoli per i residui
perenti relativi al POR Campania 2000-2006

CONSIDERATO

- che, per mero errore materiale, nella suindicata delibera di Giunta Regionale n. 1011 del 28/07/2006, in corre-
lazione ai i nuovi capitoli istituiti, veniva indicata la UPB 6.25.52 in luogo della UPB 6.23.52

RITENUTO

- di dover procedere alla rettifica della delibera di Giunta Regionale n. 1011 del 28/07/2006 nel senso che la
UPB di riferimento in relazione alla istituzione di nuovi capitoli per i residui perenti del POR Campania è la
6.23.52.

VISTO

- La legge Regionale 30 aprile 2002, n° 7 ;

propone e la Giunta in conformità a voti unanimi

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

di rettificare la delibera di Giunta Regionale n. 1011 del 28/07/2006, indicando negli schemi di cui al “Rite-
nuto” e al “deliberato” la U.P.B. 6.23.52 in luogo della U.P.B. 6.25.52.

di trasmettere copia della presente delibera:

- all’AGC 08 - Bilancio Ragioneria e Tributi;

- al Settore Entrate e Spesa;

- al Settore Formazione del Bilancio;

- al Tesoriere regionale

- all’AGC 09 - Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali di interesse Regionale;

- All’AGC 01 - Gabinetto Presidente Giunta Regionale

- All’AGC 05 - Ecologia

- All’AGC 06 - Ricerca scientifica

- All’AGC 07 - Gestione e Formazione Personale

- All’AGC 12 - Sviluppo Attività Sett. Secondario

- All’AGC 13 - Sviluppo Attività Sett. Terziario

- All’AGC 14 - Trasporti e viabilità

- All’AGC 16 - Gestione del Territorio

- All’AGC 17 - Istruzione

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



- All’AGC 18 - Assistenza sociale

nonché al Settore Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul
BURC.

Il Segretario Il Presidente
D’Elia Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006


